

RAB MURNI TAHUN 2026

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0011 - Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					514.950.000
5.1.2.1	Belanja Barang					93.100.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					93.100.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					6.000.000
5.1.2.1.1.4.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan LO Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional ***					6.000.000
5.1.2.1.1.4.01.01	BBM Kendaraan					6.000.000
5.1.2.1.1.4.01.01.01	Bahan Bakar Bensin		480	Liter	12.500	6.000.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					36.100.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Penyusunan Jurnal & Warta Kediklatan ***					22.600.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Majalah					15.200.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak Buku		200	Eksemplar	76.000	15.200.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Jurnal					7.400.000
5.1.2.1.1.26.01.02.01	Cetak Buku		200	Eksemplar	37.000	7.400.000
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pengelolaan Informasi Publik ***					5.500.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Cetak Leaflet		500	Lembar	5.000	2.500.000
5.1.2.1.1.26.02.02	CETAK MMT		50	M2	60.000	3.000.000
5.1.2.1.1.26.03	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pelaksanaan Promosi dan Pameran SKPD ***					8.000.000
5.1.2.1.1.26.03.01	Cetak Leaflet		1000	Lembar	5.000	5.000.000
5.1.2.1.1.26.03.02	CETAK MMT		50	M2	60.000	3.000.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					15.000.000
5.1.2.1.1.35.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pelaksanaan Promosi dan Pameran SKPD ***					10.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01	Souvenir / cinderamata		200	Buah	50.000	10.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.35.02	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan LO Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional ***					5.000.000
5.1.2.1.1.35.02.01	Souvenir / cinderamata		50	Buah	100.000	5.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					19.500.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Penyusunan Jurnal & Warta Kediklatan ***					6.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Konsumsi Snack/Kudapan		120	Orang / Kali	15.000	1.800.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Konsumsi Makan dan Minum		120	Orang / Kali	35.000	4.200.000
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pengelolaan Informasi Publik ***					6.000.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Konsumsi Snack/Kudapan		120	Orang / Kali	15.000	1.800.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Konsumsi Makan dan Minum		120	Orang / Kali	35.000	4.200.000
5.1.2.1.1.52.03	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pelaksanaan Promosi dan Pameran SKPD ***					6.000.000
5.1.2.1.1.52.03.01	Konsumsi Snack/Kudapan		120	Orang / Kali	15.000	1.800.000
5.1.2.1.1.52.03.02	Konsumsi Makan dan Minum		120	Orang / Kali	35.000	4.200.000
5.1.2.1.1.52.04	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan LO Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional ***					1.500.000
5.1.2.1.1.52.04.01	Rapat internal					1.500.000
5.1.2.1.1.52.04.01.01	Konsumsi Snack/Kudapan		30	Orang / Kali	15.000	450.000
5.1.2.1.1.52.04.01.02	Konsumsi Makan dan Minum		30	Orang / Kali	35.000	1.050.000
5.1.2.1.1.58	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					15.000.000
5.1.2.1.1.58.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan LO Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional ***					15.000.000
5.1.2.1.1.58.01.01	Makanan dan Minuman Petugas LO dan driver					9.000.000
5.1.2.1.1.58.01.01.01	Konsumsi Snack/Kudapan		180	Orang / Kali	15.000	2.700.000
5.1.2.1.1.58.01.01.02	Konsumsi Makan dan Minum		180	Orang / Kali	35.000	6.300.000
5.1.2.1.1.58.01.02	Jamuan penyambutan rombongan (2kali)					6.000.000
5.1.2.1.1.58.01.02.01	Konsumsi Snack/Kudapan		120	Orang / Kali	15.000	1.800.000
5.1.2.1.1.58.01.02.02	Konsumsi Makan dan Minum		120	Orang / Kali	35.000	4.200.000
5.1.2.1.1.64	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					1.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.64.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan LO Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional ***					1.500.000
5.1.2.1.1.64.01.01	Seragam dan Atribut Petugas					1.500.000
5.1.2.1.1.64.01.01.01	Seragam Dinas Lapangan		5	Stel	300.000	1.500.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					245.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					82.000.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					22.000.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Penyusunan Jurnal & Warta Kediklatan ***					6.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/ Majalah		15	Orang / Terbitan	400.000	6.000.000
5.1.2.2.1.3.02	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pelaksanaan Promosi dan Pameran SKPD ***					16.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Petugas Pameran					16.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01.01	Honorarium Pembawa Acara		40	Orang / Kegiatan	400.000	16.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					60.000.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pengelolaan Informasi Publik ***					60.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Advetorial Media Elektronik		8	Tayang / Spot	7.500.000	60.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					20.500.000
5.1.2.2.4.36	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					20.500.000
5.1.2.2.4.36.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan LO Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional ***					20.500.000
5.1.2.2.4.36.01.01	Penyediaan 2 unit kendaraan (Sewa)					20.500.000
5.1.2.2.4.36.01.01.01	Sewa Kendaraan Kegiatan Insidentil		24	Per Hari	750.000	18.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01.02	Sewa Bus		1	Per Hari	2.500.000	2.500.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					142.500.000
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					142.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.5.9.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pelaksanaan Promosi dan Pameran SKPD ***					142.500.000
5.1.2.2.5.9.01.01	Sewa Stand Pameran					82.500.000
5.1.2.2.5.9.01.01.01	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan		15	Per Hari	4.000.000	60.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01.02	Sewa Unit Tenda		15	Per Hari	1.500.000	22.500.000
5.1.2.2.5.9.01.02	Dekorasi Stand Pameran					60.000.000
5.1.2.2.5.9.01.02.01	Dekorasi Main Stage		3	Unit	20.000.000	60.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					50.000.000
5.1.2.3.6	Belanja Pemeliharaan Aset Tidak Berwujud					50.000.000
5.1.2.3.6.5	Belanja Pemeliharaan Aset Tidak Berwujud-Software					50.000.000
5.1.2.3.6.5.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pengelolaan Informasi Publik ***					50.000.000
5.1.2.3.6.5.01.01	Pemeliharaan Software Aplikasi					50.000.000
5.1.2.3.6.5.01.01.01	Pengembangan dan Pemeliharaan Sistem Informasi		1	Kegiatan	50.000.000	50.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					126.850.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					126.850.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					126.850.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Penyusunan Jurnal & Warta Kediklatan ***					16.900.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					16.900.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota		20	Orang / Hari	370.000	7.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Darat		2500	Km	2.300	5.750.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan I/II/III		5	Orang / Hari	750.000	3.750.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pengelolaan Informasi Publik ***					69.950.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					69.950.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota		100	Orang / Hari	370.000	37.000.000
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Transportasi Darat		6173	Km	2.300	14.197.900
5.1.2.4.1.1.02.01.03	Transportasi Darat		1	Km	2.100	2.100
5.1.2.4.1.1.02.01.04	Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan I/II/III		25	Orang / Hari	750.000	18.750.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.03	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pelaksanaan Promosi dan Pameran SKPD ***					34.000.000
5.1.2.4.1.1.03.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					34.000.000
5.1.2.4.1.1.03.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam		84	Orang / Hari	150.000	12.600.000
5.1.2.4.1.1.03.01.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota		30	Orang / Hari	370.000	11.100.000
5.1.2.4.1.1.03.01.03	Transportasi Darat		1217	Km	2.300	2.799.100
5.1.2.4.1.1.03.01.04	Transportasi Darat		1	Km	900	900
5.1.2.4.1.1.03.01.05	Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan I/II/III		10	Orang / Hari	750.000	7.500.000
5.1.2.4.1.1.04	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan LO Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional ***					6.000.000
5.1.2.4.1.1.04.01	Honorarium Driver dan Petugas LO					6.000.000
5.1.2.4.1.1.04.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam		60	Orang / Hari	100.000	6.000.000
Jumlah						514.950.000

Semarang, 20 November 2025
KEPALA BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(Dr. USWATUN HASANAH, S.Pd, M.Pd)
NIP. 197607302001122003

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan

RAB EFISIENSI TAHUN 2026

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0011 - Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					488.530.000
5.1.2.1	Belanja Barang					81.600.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					81.600.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					6.000.000
5.1.2.1.1.4.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan LO Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional ***					6.000.000
5.1.2.1.1.4.01.01	BBM Kendaraan					6.000.000
5.1.2.1.1.4.01.01.01	Bahan Bakar Bensin		480	Liter	12.500	6.000.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					33.100.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Penyusunan Jurnal & Warta Kediklatan ***					22.600.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Majalah					15.200.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak Buku		200	Eksemplar	76.000	15.200.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Jurnal					7.400.000
5.1.2.1.1.26.01.02.01	Cetak Buku		200	Eksemplar	37.000	7.400.000
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pengelolaan Informasi Publik ***					5.500.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Cetak Leaflet		500	Lembar	5.000	2.500.000
5.1.2.1.1.26.02.02	CETAK MMT		50	M2	60.000	3.000.000
5.1.2.1.1.26.03	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pelaksanaan Promosi dan Pameran SKPD ***					5.000.000
5.1.2.1.1.26.03.01	Cetak Leaflet		1000	Lembar	5.000	5.000.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					10.000.000
5.1.2.1.1.35.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pelaksanaan Promosi dan Pameran SKPD ***					5.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01	Souvenir / cinderamata		100	Buah	50.000	5.000.000
5.1.2.1.1.35.02	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan LO Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional ***					5.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.35.02.01	Souvenir / cinderamata		50	Buah	100.000	5.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					16.000.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Penyusunan Jurnal & Warta Kediklatan ***					4.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Konsumsi Snack/Kudapan		80	Orang / Kali	15.000	1.200.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Konsumsi Makan dan Minum		80	Orang / Kali	35.000	2.800.000
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pengelolaan Informasi Publik ***					6.000.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Konsumsi Snack/Kudapan		120	Orang / Kali	15.000	1.800.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Konsumsi Makan dan Minum		120	Orang / Kali	35.000	4.200.000
5.1.2.1.1.52.03	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pelaksanaan Promosi dan Pameran SKPD ***					4.500.000
5.1.2.1.1.52.03.01	Konsumsi Snack/Kudapan		90	Orang / Kali	15.000	1.350.000
5.1.2.1.1.52.03.02	Konsumsi Makan dan Minum		90	Orang / Kali	35.000	3.150.000
5.1.2.1.1.52.04	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan LO Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional ***					1.500.000
5.1.2.1.1.52.04.01	Rapat internal					1.500.000
5.1.2.1.1.52.04.01.01	Konsumsi Snack/Kudapan		30	Orang / Kali	15.000	450.000
5.1.2.1.1.52.04.01.02	Konsumsi Makan dan Minum		30	Orang / Kali	35.000	1.050.000
5.1.2.1.1.58	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					15.000.000
5.1.2.1.1.58.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan LO Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional ***					15.000.000
5.1.2.1.1.58.01.01	Makanan dan Minuman Petugas LO dan driver					9.000.000
5.1.2.1.1.58.01.01.01	Konsumsi Snack/Kudapan		180	Orang / Kali	15.000	2.700.000
5.1.2.1.1.58.01.01.02	Konsumsi Makan dan Minum		180	Orang / Kali	35.000	6.300.000
5.1.2.1.1.58.01.02	Jamuan penyambutan rombongan (2kali)					6.000.000
5.1.2.1.1.58.01.02.01	Konsumsi Snack/Kudapan		120	Orang / Kali	15.000	1.800.000
5.1.2.1.1.58.01.02.02	Konsumsi Makan dan Minum		120	Orang / Kali	35.000	4.200.000
5.1.2.1.1.64	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					1.500.000
5.1.2.1.1.64.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan LO Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional ***					1.500.000
5.1.2.1.1.64.01.01	Seragam dan Atribut Petugas					1.500.000
5.1.2.1.1.64.01.01.01	Seragam Dinas Lapangan		5	Stel	300.000	1.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2	Belanja Jasa					237.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					74.000.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					14.000.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Penyusunan Jurnal & Warta Kediklatan ***					6.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Tim Penyusunan Buletin/ Majalah		15	Orang / Terbitan	400.000	6.000.000
5.1.2.2.1.3.02	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pelaksanaan Promosi dan Pameran SKPD ***					8.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Petugas Pameran					8.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01.01	Honorarium Pembawa Acara		20	Orang / Kegiatan	400.000	8.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					60.000.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pengelolaan Informasi Publik ***					60.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Advetorial Media Elektronik		8	Tayang / Spot	7.500.000	60.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					20.500.000
5.1.2.2.4.36	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					20.500.000
5.1.2.2.4.36.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan LO Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional ***					20.500.000
5.1.2.2.4.36.01.01	Penyediaan 2 unit kendaraan (Sewa)					20.500.000
5.1.2.2.4.36.01.01.01	Sewa Kendaraan Kegiatan Insidentil		24	Per Hari	750.000	18.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01.02	Sewa Bus		1	Per Hari	2.500.000	2.500.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					142.500.000
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					142.500.000
5.1.2.2.5.9.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pelaksanaan Promosi dan Pameran SKPD ***					142.500.000
5.1.2.2.5.9.01.01	Sewa Stand Pameran					82.500.000
5.1.2.2.5.9.01.01.01	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan		15	Per Hari	4.000.000	60.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01.02	Sewa Unit Tenda		15	Per Hari	1.500.000	22.500.000
5.1.2.2.5.9.01.02	Dekorasi Stand Pameran					60.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.5.9.01.02.01	Dekorasi Main Stage		3	Unit	20.000.000	60.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					50.000.000
5.1.2.3.6	Belanja Pemeliharaan Aset Tidak Berwujud					50.000.000
5.1.2.3.6.5	Belanja Pemeliharaan Aset Tidak Berwujud-Software					50.000.000
5.1.2.3.6.5.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pengelolaan Informasi Publik ***					50.000.000
5.1.2.3.6.5.01.01	Pemeliharaan Software Aplikasi					50.000.000
5.1.2.3.6.5.01.01.01	Pengembangan dan Pemeliharaan Sistem Informasi		1	Kegiatan	50.000.000	50.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					119.930.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					119.930.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					119.930.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Penyusunan Jurnal & Warta Kediklatan ***					13.150.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					13.150.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota		20	Orang / Hari	370.000	7.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Darat		2500	Km	2.300	5.750.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pengelolaan Informasi Publik ***					66.780.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					66.780.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota		100	Orang / Hari	370.000	37.000.000
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Transportasi Darat		6100	Km	2.300	14.030.000
5.1.2.4.1.1.02.01.04	Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan I/II/III		21	Orang / Hari	750.000	15.750.000
5.1.2.4.1.1.03	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan Pelaksanaan Promosi dan Pameran SKPD ***					34.000.000
5.1.2.4.1.1.03.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					34.000.000
5.1.2.4.1.1.03.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam		84	Orang / Hari	150.000	12.600.000
5.1.2.4.1.1.03.01.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota		30	Orang / Hari	370.000	11.100.000
5.1.2.4.1.1.03.01.03	Transportasi Darat		1217	Km	2.300	2.799.100
5.1.2.4.1.1.03.01.04	Transportasi Darat		1	Km	900	900
5.1.2.4.1.1.03.01.05	Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan I/II/III		10	Orang / Hari	750.000	7.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.04	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD - Pembiayaan LO Pelaksanaan MTQ Tingkat Nasional ***					6.000.000
5.1.2.4.1.1.04.01	Honorarium Driver dan Petugas LO					6.000.000
5.1.2.4.1.1.04.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam		60	Orang / Hari	100.000	6.000.000
Jumlah						488.530.000

Semarang, 10 Juni 2026
KEPALA BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(Dr. USWATUN HASANAH, S.Pd. M.Pd)
NIP. 197607302001122003

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan